

Isonord ApS
Nyholms Alle 48
2610 Rødovre
CVR-nr. 34 21 14 34

Årsrapport 2015/ 16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 28. november 2016

Dirigent
Lars Graff

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

2talRevision

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Isonord ApS
Nyholms Alle 48
2610 Rødovre

CVR-nr.	34 21 14 34
Stiftelsesdato:	5. januar 2012
Hjemstedskommune:	Rødovre
Regnskabsår:	1. juli - 30. juni

Direktion

Lars Graff

Revisor

2talRevision Registreret Revisionsfirma
Generatorvej 37
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 28. november 2016 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre arbejde indenfor teknisk isolering og, efter ledelsens skøn, virksomhed forbundet hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2015/16, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udviser et overskud på 1.172 t.kr., lever op til direktionens forventning og anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/ 16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/ 15</u> <u>kr.</u>
Bruttoresultat	5.510.014	4.819.331
1 Personaleomkostninger	-3.867.276	-3.898.857
Afskrivninger	<u>-135.048</u>	<u>-122.017</u>
Resultat af primær drift	1.507.690	798.457
Finansielle omkostninger	<u>-2.807</u>	<u>9.411</u>
Resultat før skat	1.504.883	807.868
2 Skat af årets resultat	<u>-333.191</u>	<u>-198.776</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>1.171.692</u>	<u>609.092</u>
Der foreslås fordelt således:		
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser	1.000.000	
Overført resultat til næste år	<u>171.692</u>	
Resultatdisponering i alt	<u>1.171.692</u>	

Balance pr. 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015/ 16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/ 15</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	398.455	533.503
3 Materielle anlægsaktiver i alt	<u>398.455</u>	<u>533.503</u>
Deposita	12.930	12.930
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.930</u>	<u>12.930</u>
 ANLÆGSAKTIVER I ALT	 <u>411.385</u>	 <u>546.433</u>
 Handelsvarer	 10.000	 12.437
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>12.437</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	648.561	983.850
Andre tilgodehavender	105.000	74.000
Periodeafgrænsningsposter	29.054	0
Tilgodehavender i alt	<u>782.615</u>	<u>1.057.850</u>
 Likvide beholdninger	 <u>1.334.360</u>	 <u>1.269.650</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	 <u>2.126.975</u>	 <u>2.339.937</u>
 AKTIVER I ALT	 <u>2.538.360</u>	 <u>2.886.370</u>

Balance pr. 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015/ 16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/ 15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>1.371.405</u>	<u>1.199.713</u>
4 EGENKAPITAL I ALT	<u>1.451.405</u>	<u>1.279.713</u>
Hensættelser til udskudt skat	<u>12.955</u>	<u>17.763</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	<u>12.955</u>	<u>17.763</u>
Skyldig selskabsskat	<u>294.000</u>	<u>167.689</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>294.000</u>	<u>167.689</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.812	216.868
Gæld til tilknyttede virksomheder	167.388	0
Gæld til associerede virksomheder	2.267	2.267
Anden gæld	516.533	809.890
Periodeafgrænsningsposter	0	42.180
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>350.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>780.000</u>	<u>1.421.205</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>1.074.000</u>	<u>1.588.894</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.538.360</u>	<u>2.886.370</u>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

Noter

	2015/ 16	2014/ 15
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.382.849	3.514.474
Pensioner	345.896	242.754
Andre omkostninger til social sikring	84.095	88.463
Andre personaleomkostninger	54.436	53.166
	<u>3.867.276</u>	<u>3.898.857</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>8</u>	<u>7</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	338.000	182.689
Årets regulering af udskudt skat	-4.808	16.088
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1	-1
	<u>333.191</u>	<u>198.776</u>
		Driftsmate- riel og inventar
		kr.
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		770.242
Årets tilgang		0
Årets afgang		0
Kostpris ultimo		<u>770.242</u>
Afskrivninger primo		-236.739
Årets afskrivninger		-135.048
Årets afskrivninger på afhændede aktiver		0
Afskrivninger ultimo		<u>-371.787</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>398.455</u>

Noter

	Primo	Resultat- dispo- nering	Udbetalt udbytte	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
4 Egenkapitalopgørelse				
Virksomhedskapital	80.000	0		80.000
Overført resultat	1.199.713	171.692		1.371.405
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000	-1.000.000	0
	<u>1.279.713</u>	<u>1.171.692</u>	<u>-1.000.000</u>	<u>1.451.405</u>

Ændringer i virksomhedskapital inden for de seneste 5 år

	Virksomheds- kapital
Kapital ved stiftelse d. 5. januar 2012	<u>80.000</u>
Ultimo	<u>80.000</u>

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter á nom. 1 kr. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Gælder i 2012-regnskaber for datterselskaber

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lars Graff holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. januar 2016 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
